Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.10.2023 №A-2521

О результатах Всероссийского конкурса поделок из овощей, цветов и фруктов «Щедрого лета прощальные
дары»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Климова Инна Геннадиевна ДП-2521-99947 от 02.10.2023
6) Луцак Наталья Александровна ДП-2521-99954 от 02.10.2023
7) Некрасова Анна Леонидовна ДП-2521-99955 от 02.10.2023
8) Татьяна Николаевна Климашова ДП-2521-99965 от 02.10.2023
9) Ковальчук Анна Евгеньевна ДП-2521-100095 от 02.10.2023
10) Коротаева Галина Викторовна ДП-2521-100150 от 02.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
поделок из овощей, цветов и фруктов «Щедрого лета прощальные дары»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 группа
"Дюймовочка"

Татьяна
Сергеевна
Моролева

Удивительная аппликация 1 место ДП-2521-
99793

2 коллектив 5
Б класса

Тарлыкова
Татьяна
Валерьевна

"Виноградный ёжик" 1 место ДП-2521-
99797

3 Ерохин Иван
Манина
Лариса
Рашидовна

"Причуды осени" 2 место ДП-2521-
99812

4 Иванова
Наталья

Веденькина
Анастасия
Юрьевна

Красота осени 1 место ДП-2521-
99816

5 Жукова
Надежда

Бронникова
Людмила
Александровна

"Умная совушка" 1 место ДП-2521-
99879

6 Дутова
Екатерина

Фоменко Яна
Евгениевна Творческая мастерская 1 место ДП-2521-

99889

7 Сошин Мирон Туева Ольга
Николаевна Прогулка 1 место ДП-2521-

99974

8 Политова Оля
Наталья
Викторовна
Марченко

Творим как умеем 2 место ДП-2521-
100002

9 Мельник
Ксения

Татьяна
Петровна
Залялиева

"Осенняя фантазия" 3 место ДП-2521-
100021

10 Яковлев Илья
Елена
Анатольевна
Иванова

"Машина" 1 место ДП-2521-
100030

11 Харин Никита Гордина Ольга
Егоровна Улитка 1 место ДП-2521-

100039

12 Гордеева
Кристина

Рязанова
Анастасия
Александровна

"Бабье лето" 2 место ДП-2521-
100075

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов